
Sdružení SPLAV, z.s. 
se sídlem Skuhrov nad Bělou 84, 517 03  
IČ: 26983389 
 

kancelář: Javornická 1560, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

www.sdruzenisplav.cz  

 

 

 

 
 

 

 
NA CESTĚ KE ŠKOLE 21. STOLETÍ -   Zámek Rychnov nad Kněžnou 
FESTIVAL O VZDĚLÁVÁNÍ 150 let po zavedení povinné školní docházky.  
Pro všechny, které to zajímá. 
 
úterý 24. 9. 2019 13.30 – 15.30 hod  
 

Improvizační herecká dílna  - Frank Weisse 
 

Účastníci si vyzkouší divadelní techniky pro rozvíjení tvořivosti a fantazie, využitelné 
pro seznamování žáků ve třídách a skupinách. Zaměří se na práci s rytmem, 
pohybem, hlasem, koncentrací, kreativitou a komunikací. Dozvědí se o divadelní 
podobě „Neviditelného divadla“ a vyzkouší si různé interaktivní možnosti "Divadla 
Utlačovaných". Frank ji učí od osmdesátých let minulého století ve více než patnácti 
státech. 

 

 
Frank Weisse - Performer, hudebník, kulturní manažer, učitel 
německého jazyka (vyučování pomocí divadelních 
technik). Vede workshopy intuitivního psaní, 
improvizačního divadla a divadelní dílny s alternativními 
a experimentálními formami divadla (jako např. 
"Divadlo Utlačovaných") v mezinárodních projektech v 
různých státech. Píše povídky, básně, pohádky a 
scénáře. Věnuje se i teatro-terapeutické práci v 
krizových oblastech v Arménii, Gruzii a na Ukrajině. 
Vyrostl v Německu, absolvoval v oboru literární věda.  

 
 
 
 

AKCE JE PRO ZÚČASTNĚNÉ ZDARMA 
Přihlášení + další informace naleznete na 

www.sdruzenisplav.cz/cesta 
 

http://www.sdruzenisplav.cz/cesta

